Dietikermeisterschaft 2010

Aktualisiert: 2010-04-25 16:56
Veranstalter: MC Mihlematt Dietikon

Oberschiedsrichter: Schibli Lucia MC Locarno

Turnierleiter: Blrgin René

Teilnehmer:
Jugend:5 / Seniorinnen:10 / Senioren:20 / Damen:7 / Herren:11

Schiedsgericht:

Schiedsrichter: Nicolussi Beni / Heid Walter / Ersatz: Schibli Eduard

Besondere Vorkommnisse:

Verwarnung: Heid Walter MC Eichholz Gerlafingen Lizenz: CH1378 unentschuldigtes Fernbleiben

Platz. Startnr. Name

1

COWwooO~NOCOOGLBA,WNDN

—t

10 Walter WIEDERKEHR
4 Heinz FISCHER

21 Paul VOGELI

24 J6rg WIEDEMEIER

42 Peter WEBER

26 Fredi MULLER

32 Jirgen ARLITT

53 Andreas HOLLIGER

17 Marcel GRUNDER

11 Hans AEBERSOLD

Verein

MC Miihlematt Dietikon
MC Mihlematt Dietikon
MC Grenchen

MC Willisau

MC Effretikon

MC Effretikon

MC Grindel Kloten

MC Wohlen

MC Florida-Studen

MC Effretikon

33
32
33
35
33
36
35
33
32
30

Ergebnis
Senioren
R1 R2
33 32
33 34
34 30
34 31
32 33
32 31
38 33
34 32
36 36
32 37

R3
29
29
33
31
35
34
28
36
32
37

R4 Schnitt
31.8
32
32.5
32.8
33.3
33.3
33.5
33.8
34
34

Diff
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Ges
127
128
130
131
133
133
134
135
136
136



11
12
13
14
15
16
17
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19
20
21

Platz.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Platz.
1
2
3

3 Hans FISCHER
41 Hansruedi HAHLEN

25 Heinz BLESS
16 Eduard SCHIBLI
38 Beni NICOLUSSI
5 Jakob KNECHT
39 Alois RAIMANN
55 Hanspeter ZIEGLER
29 Hans BISCHOFF
1 Norbert MAIER
57 Walter HEID

Startnr. Name

40 Marco NICOLUSSI
9 Martin KAHR

22 René BURGIN

36 Vitus SPESCHA

56 Curd JURGENS

31 Cedric MATHYS
2 Roland SCHNYDER

51 Marvin HAURI

52 Patrick ARLITT

46 Roger WIRTH
47 Philipp KASER

Startnr. Name
45 Sandra WICKI
6 Flavia BRECHBUHL
34 Rebecca WEBER

MC Grindel Kloten

MC Grindel Kloten

MC Wohlen

MC Miihlematt Dietikon
MC Mihlematt Dietikon
MC Wetzikon

MC Blielisacker

MC Effretikon

MC Blielisacker

MC Mihlematt Dietikon
MC Eichholz Gerlafingen

Verein

MC Miihlematt Dietikon
MC Wohlen

MC Miihlematt Dietikon
MC Olten

MC Amriswil

MC Olten

MC Effretikon

PC Ergolz Pratteln

MC Grindel Kloten

MC Wetzikon

MC Burgdorf

Verein

MC Effretikon
MC Olten

MC Effretikon

36
37
30
30
32
35
39
42
41
45

30
34
34
32
30
37
34
33
35
38
40

32
36
30

R1

R1

35
35
39
34
36
36
33
38
31
34

Herren

30
29
32
32
36
30
33
36
37
34
38

R2

Damen

32
31
31

R2

32
35
34
33
36
36
40
38
37
39

32
33
33
34
34
32
34
36
37
33
37

31
31

R3

R3

35
31
35
41
35
35
36
32
41
39

31
31
30
31
32
33
33
33
33
39
36

32
30
35

34.5
34.5
34.5
34.5
34.8
35.5

37
37.5
37.5
39.3

R4 Schnitt
30.8
31.8
32.3
32.3

33
33
33.5
34.5
35.5
36
37.8

R4 Schnitt
31.8

32

32.3

Diff

N
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Diff

138
138
138
138
139
142
148
150
150
157
0 Nicht gestartet

Ges
123
127
129
129
132
132
134
138
142
144
151

Ges
127
128
129



No o bhs

Platz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Platz.
1

2
3
4

27 Shirley SCHUPBACH

54 Maja WICKI
44 Melanie BLASER

12 Natascha RAIMANN

Startnr. Name

18 Esther WICKI
15 Heidi STRICKER
8 Sylvie RIESEN AERNE

20 Lucia SCHIBLI

35 Liz NICOLUSSI

37 Erika SUTTER

28 Heidy WIEDERKEHR
23 Elfriede AEBERSOLD
43 Margrit HILTPOLD

19 Heidi FREI

Startnr. Name

13 Nikolai BHEND
49 Jasmin SUTTER
30 Sven JURGENS
33 Nadiene JURGENS

7 Valentin BHEND

MC Olten

MC Effretikon
MC Olten

MC Buelisacker

Verein

MC Effretikon

MC Effretikon

MC Effretikon

MC Locarno

MC Grindel Kloten

MC Wohlen

MC Miihlematt Dietikon
MC Effretikon

MC Blielisacker

MC Mihlematt Dietikon

Verein

MC Neuendorf
MC Wohlen
MC Effretikon
MC Effretikon

PC Ergolz Pratteln

36
32
32
46

33
33
36
34
39
37
43
41
40

37

33
36
42
41

43

Seniorinnen

R1

Jugendliche

R1

35
32
35
42

31
33
32
34
37
40
36
39
42

45

32
40
36
49

49

R2

R2

31
38
36
44

33
37
36
34
38
37
37
41
46

43

34
37
37
44

54

R3

R3

31
32
37
47

32
32
32
37
32
34
38
38
41

50

30
33
38
43

46

33.3
33.5

35
44.8

R4 Schnitt
32.3

33.8

34

34.8

36.5

37

38.5

39.8

42.3

43.8

R4 Schnitt
32.3
36.5
38.3
44.3

48
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-
W

Diff

0 o N

11

133
134
140
179

Ges
129
135
136
139
146
148
154
159
169

175

Ges
129
146
153
177

192



TEAMS

Platz. Team R1 R2 R3 Gesamt  Schnitt
1 MC Miihlematt Dietikon 1 126 132 134 392 32.7
2 MC Effretikon 2 129 129 135 393 32.8
3 MC Effretikon 1 128 127 141 396 33
4 MC Olten 137 128 133 398 33.2
5 MC Wohlen 133 142 136 411 34.3
6 MC Grindel Kloten 143 145 137 425 35.4
7 MC Mihlematt Dietikon 2 147 145 148 440 36.7
8 MC Effretikon 3 155 141 146 442 36.8
9 MC Biielisacker 166 148 167 481 40.1
Platz. Team R1 R2 R3 Gesamt Schnitt
1 MC Miihlematt Dietikon 1
Eduard SCHIBLI 30 34 33 97 32.3
René BURGIN 34 32 33 99 33
Beni NICOLUSSI 32 36 36 104 34.7
Marco NICOLUSSI 30 30 32 92 30.7
126 132 134 392 32.7
2 MC Effretikon 2
Roland SCHNYDER 34 33 34 101 33.7
Hans AEBERSOLD 30 32 37 99 33
Peter WEBER 33 32 33 98 32.7
Sandra WICKI 32 32 31 95 31.7
129 129 135 393 32.8



3 MC Effretikon 1

Heidi STRICKER 33 33 37 103 34.3
Esther WICKI 33 31 33 97 32.3
Rebecca WEBER 30 31 33 924 31.3
Maja WICKI 32 32 38 102 34
128 127 141 396 33
4 MC Olten
Vitus SPESCHA 32 32 34 98 32.7
Flavia BRECHBUHL 36 31 31 98 32.7
Cedric MATHYS 37 30 32 99 33
Melanie BLASER 32 35 36 103 34.3
137 128 133 398 33.2
5 MC Wohlen
Martin KAHR 34 29 33 96 32
Heinz BLESS 30 39 34 103 34.3
Andreas HOLLIGER 33 34 32 99 33
Jasmin SUTTER 36 40 37 113 37.7

133 142 136 411 34.3



6 MC Grindel Kloten

Hans FISCHER 36 35 32 103 34.3
Hansruedi HAHLEN 37 35 35 107 35.7
Jurgen ARLITT 35 38 33 106 35.3
Patrick ARLITT 35 37 37 109 36.3
143 145 137 425 35.4
7 MC Mihlematt Dietikon 2
Norbert MAIER 45 34 39 118 39.3
Heinz FISCHER 32 33 34 99 33
Walter WIEDERKEHR 33 33 32 98 32.7
Heidi FREI 37 45 43 125 41.7
147 145 148 440 36.7
8 MC Effretikon 3
Sylvie RIESEN AERNE 36 32 36 104 34.7
Elfriede AEBERSOLD 41 39 41 121 40.3
Fredi MULLER 36 32 31 99 33
Hanspeter ZIEGLER 42 38 38 118 39.3
155 141 146 442 36.8



9 MC Biielisacker

Natascha RAIMANN

Hans BISCHOFF
Alois RAIMANN
Margrit HILTPOLD

46
41
39
40

166

42
31
33
42

148

44
37
40
46

167

132
109
112
128

481

44
36.3
37.3
42.7

40.1



